
Empenho Ordinário nr.: ................        Subempenho nr.: ................        Dcto Fiscal nr.: ............... Folha:  1/1

CNPJ:

C.E.P.:

ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE JUPIA                                

RUA RIO BRANCO, 320

Nr.:  24/2017 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:   2389/2017

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

Processo Administrativo: 37/2017

37/2017

Data do Processo: 22/08/2017

01.593.132/0001-37

89839-000 Jupiá - SC-

Fone:  49-3341-0000 05/09/2017Data da Homologação:

Sequência da Adjudicação: 6

Data da Adjudicação: 29/11/2017

Fax:  49-3341-0000

Processo Nr.: 

04.194.082/0002-94CNPJ:

Prezados Senhores,

Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor dos itens abaixo especificados.

Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Código: Telefone:

Inscrição Estadual:

Endereço: RUA JARBAS MENDES, 270

Fornecedor: SISTEMA NETGRANDE DE COMUNICACOES LTDA 

Cidade: São Lourenço do Oest  -  SC   -   CEP: 89990-000

2509 33440111

Banco:

Agência:

Conta Corrente:

748 - sicredi

0740-4 - SÃO LOURENÇO - SC

29089-0

DECRETO Nº 1151/17.

Dotações Utilizadas:

Condições de Pagto:

PREFEITURA MUNICIPAL - RUA RIO BRANCO, 320 - 

Prazo Entrega/Exec.:

Local de Entrega:

CONTRATAÇÃO DE ESPAÇO/INSERÇÕES COM 30 (TRINTA) SEGUNDOS DE MINUTO CADA, EM RÁDIO DE ALCANCE 
REGIONAL EM SINTONIA AM E EM SINTONIA FM, PARA DIVULGAÇÃO DE AVISOS E ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE
JUPIÁ - SC, BEM COMO, ENTREVISTAS, AVISOS E DIVULGAÇÕES DOS EVENTOS E PROGRAMAS PROMOVIDOS 
PELO MUNICÍPIO DE JUPIÁ - SC, E EM PERÍODOS DIFERENCIADOS DO DIA, DA SEMANA E DO MÊS.

2.006.3.3.90.00.00.00.00.00 (26) - MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES FAZENDARIAS

03 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA

01 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA

3 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDA

Solicitações:  Órgão:

Unidade:

Centro de Custo:

Objeto da Compra:

Observações:

Fonte de Recurso: Recursos Ordinários

Compl. Elemento: 3.3.90.39.47.00.00.00 - Serviços de Comunicação em Geral

CONFORME A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, MEDIANTE DOCUMENTO HÁBIL

DIARIAMENTE, CONFORME A NECESSIDADE DESTA MUNICIPALIDADE

Item Quantidade Unid Especificação Marca Preço Unitário Preço Total

188,000 INSERÇÃO DE TRINTA SEGUNDOS DE MINUTO DE CONTEÚDO
PROGRAMADO PARA RÁDIO NO SISTEMA DE TRANSMISSÃO
EM SINTONIA FM. (01-01-31980)

25,00    4.700,002 Und

(Valores expressos em Reais R$)

0,00

4.700,00

Total Geral:

Desconto:

Total Líquido:

4.700,00

---------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

PREFEITO MUNICIPAL

-----------------------------------------------------------------------------
AUGUSTO CESAR NASCIMENTO LOUREIRO

Responsável pelo Setor Compras

Jupiá,   29   de  Novembro   de   2017


